ATO TRT GP Nº 010 /2011

João Pessoa, 7 de janeiro de 2011

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        R E S O L V E

                        I. Designar o Excelentíssimo Senhor Juiz do Trabalho Substituto,
LINDINALDO SILVA MARINHO, para atuar como Juiz Supervisor  da Coordenadoria de
Apoio às  Varas do Trabalho de João Pessoa/PB, com a finalidade de atender o disposto
no § 2º, "b", do artigo 4º da Resolução Administrativa nº 107/2010.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DJ_e.

                        PAULO MAIA FILHO
                                Desembargador Presidente

		2011-01-07T18:45:59-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807